Приложение 4

к Положению о формировании

Молодежного парламента при Собрании депутатов городского округа                  «Город Йошкар-Ола»
ФОРМИРОВАНИЕ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПРИ СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
 «______» ___________ 20___ года
 (дата проведения голосования)

ПРОТОКОЛ

Молодежной избирательной комиссии городского округа  «Город Йошкар-Ола»

об итогах голосования

Республика Марий Эл, ______________________________________________________

(адрес: район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома)

Молодежная  избирательная комиссия городского округа  «Город Йошкар-Ола» установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список
на момент окончания голосования

	2
	Общее число голосов по итогам голосования

	Наименования избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в порядке определенном жеребьевкой

(как в избирательном бюллетене)
	Число голосов избирателей, поданных за каждый список кандидатов

	5

	6

	7

	8

	…

	…

	Председатель     ______________    _______________

                                   (ФИО)                (подпись)

Секретарь ______________    _______________

                                   (ФИО)                (подпись)

Члены комиссии ______________    _______________

                                   (ФИО)                (подпись)

Протокол подписан «_____» ________ 20___ года